СОВЕТ БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14.06. 2022                                                                                                                                    № 17
п.Берегаево
О внесении изменений в решение
Совета Берегаевского сельского поселения от 25.12.2018 № 27

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством,

Совет Берегаевского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Берегаевского сельского поселения от 25.12.2018 № 27 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и норм предоставления площади жилого помещения по договору социального найма» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 приложения слова «для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования                             в информационном бюллетене Берегаевского сельского поселения и размещении на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Берегаевское сельское поселение в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на правовую комиссию Совета Берегаевского сельского поселения.
Председатель Совета                                                        Глава

Берегаевского сельского поселения                                Берегаевского сельского поселения

______________ И.Н. Пивоваров                                    ______________ Ю.В. Скоблин